АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
          от « 16 »  ноября   2015 г.                                                             № 58

О внесении изменений в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2015 № 56 «О проведении открытого  аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности  Амовского сельского поселения    Новоаннинского муниципального района Волгоградской области»

     В связи с проведением  открытого аукциона  по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности  Амовского сельского поселения    Новоаннинского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

     1. Внести в Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 28.10.2015 № 56 «О проведении открытого  аукциона по продаже муниципального имущества, находящегося в собственности  Амовского сельского поселения    Новоаннинского муниципального района Волгоградской области» (далее – Постановление) следующие изменения:
     1) изложить  п.п. 4.2 п. 4    Приложения № 2   Постановления в следующей редакции:
     «4.2. Рассмотрение заявок и признание претендентов участниками аукциона:
03 декабря   2015 года»;

     2) исключить абзац  Приложения  № 1  к  документации о проведения аукциона  следующего содержания: «По желанию претендента, с целью исключения возможности не поступления Продавцу информации о поступлении на его счет перечисленного задатка, к заявке может быть приложен экземпляр платежного поручения о перечислении задатка с отметкой банка (оригинал).»;

     3) исключить абзац Приложения  № 1  к  документации о проведения аукциона следующего содержания: «Документом, подтверждающим поступление задатка на счет, указанный в информационном сообщении, является выписка с этого счета.»;
     4) изложить абзац  Приложения  № 1  к  документации о проведения аукциона содержания: «Договор купли-продажи заключается не ранее 10 рабочих дней и не позднее 15 рабочих дней с даты подведения итогов аукциона.» в следующей редакции:
    «Договор купли-продажи заключается в течение пяти  рабочих дней  с даты подведения итогов аукциона.».

     2.  Данные изменения разместить на официальном сайте www.torgi.gov.ru.

      3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Амовского сельского поселения                                    А.В.Четвериков

[bookmark: _GoBack]